

**Sveinung Hindenes**

1 / 1

Bygg Og Rehabilitering

Dyrhovden 33

5993 Ostereidet

Organisasjonsnr: 990727554 MVA

91594368

sh80bygg@hotmail.com

100213

**Ivar Andreas Askvik**

Eidavegen 360

5993

Ostereidet

**Tilbud****202**

Tilbudsdato: 06.02.2022

Rekvisisjon:

Gyldig til: 08.03.2022

Vår referanse: Administrator

Deres referanse:

Bankgiro: 36326080572

IBAN

SWIFT

**Totalsum: 144 349,00**

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>LØE TAK</b>					
1	36X48 LEKT	84,00 LM	19,06	5,00	1520,99
1	BEND 75 GR	2,00 STK	66,90	30,00	93,66
1	DIV FESTEMIDLER	1,00 STK	2500,00		2500,00
1	ENDEBUNN	2,00 STK	42,20	30,00	59,08
1	FARMERSKRUE 5,5X35 ALU SVART	2,00 PK	1414,54	25,00	2121,81
1	GAVLBESLAG ALU SORT ALU 2,0M	6,00 LM	157,92	20,00	758,02
1	GRAN 48X198 K-VIRKE	84,00 LM	69,82	5,00	5571,64
1	GRAN 48X98 K-VIRKE	100,00 LM	34,28	5,00	3256,60
1	KM	250,00 KM	8,00		2000,00
1	NEDLØPSRØR 3,0 M	2,00 STK	250,40	30,00	350,56
1	PLANJA TAKPL 2075 050 ALU PLO1 3,0M	50,00 M2	231,40	20,00	9256,00
1	RENNEKROK	15,00 STK	40,60	30,00	426,30
1	RØRKLAMMER	2,00 SET	183,30	30,00	256,62
1	STILLAS LEIGE	1,00 STK	1500,00		1500,00
1	TAKRENNE SORT 3,0M	3,00 STK	247,00	30,00	518,70
1	TIMER	75,00 TIME	600,00		45000,00
1	UNDERTAK 1,5X20 MATAKI	2,00 RUL	1841,72	30,00	2578,41
<b>BJELKELAG</b>					
1	48X198 BJELKER	70,00 LM	69,82	5,00	4643,03
1	48X198 GULV	180,00 LM	69,82		12567,60
1	TIMER	30,00 TIME	600,00		18000,00
1	KM	125,00 KM	8,00		1000,00
1	DIV FESTEMIDLER	1,00 STK	1500,00		1500,00
<b>Sum eks mva:</b>					<b>115 479,20</b>
+ 25% m.v.a. av kr 115479,2					28 869,80

**Totalsum: 144 349,00**